
 
Znak postępowania: RGK.271.22.2024 

Mała Wieś; dnia 25 października 2024 r. 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI 

SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA – Nr 2 

 

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem realizacja zadania 

pn. „Zakup nowego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Stare Gałki” 

 

Zgodnie z art. 135 ust.  2 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  –  Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 2024 

r. poz. 1320 z późn. zm.),   zwanej dalej  „ustawą Pzp”  w  odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści SWZ, 

zamawiający wyjaśnia co następuje: 

 

Wobec tego, że wniosek o wyjaśnienie treści SWZ wpłynął do zamawiającego w terminie. Zamawiający udziela 

wyjaśnień, a także nie przedłuża terminu składania ofert (art. 135 ust. 2 i 3 ustawy Pzp.). Zgodnie z art. 135 ust. 

6 ustawy Pzp Zamawiający udostępnił na stronie internetowej Zamawiającego http: 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/993747  

a) treść wniosku o wyjaśnienie SWZ wniesionego przez wykonawcę oraz  

b) wyjaśnienia zamawiającego SWZ  

– bez ujawniania danych wykonawcy składającego wniosek o wyjaśnienie SWZ. 

 

 

Zamawiający wszystkie pytania i odpowiedzi zawarł poniżej. 

 

1. Zał. nr 1 – Pkt 2.7 OPZ 

Zamawiający wymaga by drabina wejściowa na dach była umieszczona po lewej stronie pojazdu. 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu z drabiną wejściową na dach umieszczoną po prawej 

stronie pojazdu ? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

2. Zał. nr 1 – Pkt 2.12 OPZ 

Zamawiający wymaga by zabudowa posiadała listwę LED umieszczoną na każdym boku. 

Czy zamawiający dopuści zaoferowanie zabudowy z oświetleniem pola pracy składającego się z 

dedykowanych lamp roboczych typu LED nad każdą skrytką ? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

3. Zał. nr 1 – Pkt 2.16 OPZ 

Zamawiający wymaga by pojazd posiadał zbiornik wody o pojemności min. 4500 litrów. 

Czy zamawiający dopuści zbiornik o pojemności 4000 lub 3000 litrów ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zbiornik o pojemności min. 4000 (+- 2%) litrów. 

 

 

Zamawiający jednocześnie informuje, że w związku z udzielonymi wyjaśnieniami SWZ zmianie ulega 

Załącznik nr 1 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia. 

 

 

Przedmiotowe pismo stanowi integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

Zamawiający informuje, że w związku z udzielonymi odpowiedziami termin składania ofert nie ulega 

zmianie. 

 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/962600


 
Udzielone wyjaśnienia do treści SWZ są obowiązujące od dnia upublicznienia powyższego pisma i nie 

prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu w zakresie terminu składania ofert. 

 

Udzielone wyjaśnienia do treści SWZ opublikowano na platformie zakupowej  (stronie internetowej 

prowadzonego postępowania) jako komunikat publiczny. 

 

 

 

WÓJT GMINY 

/-/Albin Krzysztof Dynarek 


